INSTITVTQFEDERAL
Instituto Federal do Parara

PORTARIA NO 599 DE OI DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da PNl-
Reitoria dc Gestão de Pessoas do Tnstítuto Federal
do Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria 727 de 03 de julho dc 2017, do Reitor do
instituto Federal do Parada, çonsidermdo o disposto
no art. 14, $ 1', e art. 34 da l.ei 12.772/2012, e
confonne processo n' 23410.000976/2017-11,

RESOl:VE

1. Conceder progressão fiincional por desempenho açadêmico,.' a partir de

02/10/2017, à scwidora ELIANE BIQUEIRA RAZZOTO, SIAPE 1546863. ocupante do cargo

de PmlêssOra do Ensino Básico, Técnico c 'lêcnológico, lotada no CAMPIJS CAMPO LARGO,
da classe D nível 303, para a clmse D nível 304, por tcr obtido 226 pontos na avaliação de
desempenho académico

11. A data final do interstício para a mencionada servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 02/10/2019

ANDFRSON LUIZ ADAMS

pintor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. VÍ(tar Ferreiro do Amara1. 3t)6 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa